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AK Parti'nin 23. kuruluş yılı Burdur'da coşkuy-
la kutlandı. Öğretmenevi İstasyon Şubesi'nde 
düzenlenen etkinlikte, AK Parti Burdur İl 
Başkanı Mustafa Özboyacı, milletvekilleri ve 
parti mensupları yer aldı. 

Törende, partinin yerel hizmetleri ve 
gelecek hedefleri vurgulandı. Özboyacı, Burdur’a 
yapılan yatırımlara dikkat çekerken, Milletvekili 
Mustafa Oğuz, AK Parti'nin Türkiye'yi modern 
medeniyet seviyesine taşıma çabasını övdü. 
Etkinlikte, partinin geçmişteki liderlerine plaket 
verildi ve yeni üyelere rozet takdim edildi.

AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboya-
cı, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın mücadelesini ve 

AK Parti'nin Burdur'a kazandırdığı yatırımları 
vurgulayarak, gelecekte de bu hizmetlerin 
devam edeceğini belirtti. Özboyacı, geçmişteki 
zorlukları aştıklarını ve gençlerin bu davayı 
devam ettirmesi gerektiğini ifade etti.

AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa Oğuz, 
partinin 23 yıllık yolculuğunda Türkiye'yi muasır 
medeniyetler seviyesine taşıdığını ve AK Parti'nin 
sadece bir parti değil, bir halk hareketi olduğunu 
söyledi. Oğuz, Erdoğan'ın bayrağının her seçim-
de yüksekte kalacağına olan inancını dile getirdi.

AK Parti Burdur Milletvekili Adem Korkmaz 
ise, AK Parti'nin milletin bağrından çıkmış bir 
halk hareketi olduğunu ve partisinin köklerinin 
çok daha eskiye dayandığını belirtti.

ÖSYM tarafından açıklanan YKS-2024 yerleştirme sonuçları-
na göre, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) 
lisans kontenjanlarının yüzde 99’unu doldurdu. 2024-2025 
eğitim öğretim yılı için toplamda 7 bin 418 yeni öğrenciyi kabul 
eden üniversite, önlisans programlarında yüzde 100, lisans 
programlarında ise yüzde 97,68 doluluk oranına ulaştı.

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi 
(ÖSYM) Yükseköğretim Kurumları 
Sınavı (YKS-2024) yerleştirme so- 
nuçlarını açıkladı. Sonuçlara göre 
Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversi-
tesi’nin (MAKÜ) lisans kontenjanları-
nın yüzde 99’u doldu.

2024-2025 eğitim öğretim yılı için 
önlisnas programında 4 bin 81, lisans 
programında 3 bin 337 öğrencinin 
tercih ettiği MAKÜ, toplamda 7 bin 418 
yeni öğrenciye kapılarını açtı. 

Buna göre önlisans programların-
da doluluk oranı yüzde 100 olurken, 
lisans programlarındaki doluluk oranı 
yüzde 97.68’e ulaştı. Toplamda yüzde 
99 doluluk oranına ulaşılan MAKÜ’de 
tercih edilme başarısı her geçen yıl 
artıyor. 

Bunun yanında 2024-2025 eğitim 
öğretim yılınsa bine yakın yabancı uy- 
ruklu öğrenci ile bin 500’e yakın lisans- 
üstü öğrencisinin kayıt yaptırması he- 
defleniyor.

Bu 7
Kurala
Dikkat!

“BU DAVA ASLA
AK Parti, Burdur'da 23. yılını coşkuyla kutladı:

MAKÜ’nün doluluk oranı

YÜZDE 99’A ULAŞTI

AK Parti'nin 23. kuruluş yıl dönümü, Burdur'da düzenlenen etkinliklerle 
kutlandı. AK Parti Burdur İl Başkanı Mustafa Özboyacı, milletvekilleri, 
belediye başkanları ve birçok partilinin katıldığı programda, partinin 
yerel faaliyetleri ve gelecek hedefleri ele alındı. Törende, AK Parti'nin halk 
hareketi olarak Türkiye'yi ileriye taşıma çabasına vurgu yapıldı. Ayrıca, 
partiye yeni katılan üyelere rozet takdim edildi ve 23. yıl pastası kesildi.

Burdur Valiliği öncülüğünde, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile ilgili kurumlar tarafından 
şehrin tanıtımına yönelik çalışmalar tüm hızıyla sürüyor. 

Bu doğrultuda, Vali Dr. Türker Öksüz başkanlığında gerçekleştirilen "Burdur İl Tanıtım ve 
Geliştirme Kurulu" toplantısında, bölgenin turistik değerlerini daha geniş kitlelere tanıtmak 
amacıyla çeşitli çapraz tanıtım faaliyetlerinin hayata geçirilmesi kararlaştırıldı. Salda Gölü, 
Kibyra ve Sagalassos Antik Kentleri gibi turistik yerlerde tanıtım panolarının yerleştirilmesiyle, 
Burdur'un zengin kültürel ve doğal mirası daha etkili bir şekilde tanıtılacak.

BURDUR, TURİZM DE ÖNCÜ ve ÖRNEK
PROJELER ÜRETMEYE DEVAM EDİYOR

Recep Tayyip Erdoğan'ın
 liderliğinde, 14 Ağustos 2001'de 

Türkiye'nin 39. partisi olarak 
Türk siyasi hayatına giren 

AK Parti, 
siyaset sahnesinde 

23 yılı geride bıraktı...

Evde konserve yaparken 
sağlığınızı riske atmayın:

BİTMEYECEK!”
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■ E.S. TUNCEL

Burdur merkeze bağlı 
Taşkapı Köyü’nde çıkan 
yangında bir ev tamamen 
yanarak kullanılamaz hale 
geldi.

Burdur merkez Taşkapı 
Köyü’nde önceki gün akşam 
üzeri Hasan Ali P.'ye ait evde 
elektrik kontağından çıkan 
yangın evi bir anda sardı. 
Burdur Belediyesi İtfaiye 
ekiplerinin müdahale ettiği 
yangında ev tamamen yanarak 
kullanılamaz hale geldi.

Yangın sırasında can kaybı 
yaşanmaması teselli kaynağı 
olurken, yanan evde büyük 
çapta maddi oluştu.
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Yıllardır ‘yapacağını yaptıktan sonra’ iletişime kapatı-
lan ve kapatıldıktan sonra da hizaya gelen İnstagram 
konusu ayrı… O nedenle ben bugün adı ya da unvanı 
‘oyun platformu’ olmasına rağmen, çocuklarımızın aylardır 
istikballeriyle, sağlık sıhhat ve psikolojileriyle oynayıp is- 
tismar ettiği, sapkınlaştırdığı uzman görüşleriyle belgele-
nen, dolayısıyla da mahkeme kararıyla kapatılmasına ka- 
rar verilen ve ilgili Bakanlık tarafından da kapatılan 
ROBLOX adlı bozguncuyu değerlendirmek istiyorum:    

Şöyle ki; ilgilenen herkesin bileceği gibi, haklı gerek-
çelerle erişime kapatılan Roblox adlı Platformun sevicileri, 
her olumlu şeye, iyiliğe güzelliğe karşı çıktıkları, hattâ 
isyan bayrağı açtıkları gibi, bağlantısız bağımsız Türk mah- 
kemelerinin, bu platformun kapatılması yönünde verdiği 
karara da karşı çıkmaya; yani hoşa�arının yağı kesilen ye- 
niçeriler gibi kazan kaldırmaya başladılar… 

Daha doğrusu ve kısacı, sözde çevirimiçi bir oyun 
platformu olan Roblox, çocuk istismarı ve LGBT (lezbiyen-
lik vb.) propagandası yapma suçlamasıyla bir mahkeme-
nin verdiği erişime kapatılma kararının ardından bazı 
STK’lar ayaklandıkları gibi, İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun da bu ayaklanmacılara ka- 
tılması bana biraz garip geldi…  

Söz konusu paylaşımlarda ve platform da ‘oyun’ 
uydurması veya bahanesiyle gizli ya da sanal odalarda 
lezbiyenliği-eşcinselliği ve saireciliği özendirici partiler 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

verilmesi, LGBT propagandası yapılması ve bu durumunda bağım-
sız Türk mahkemelerince belgelenmesi; icranın-hükümetin de 
yargı kararına uyarak söz konusu platformu kapatması; dolayısıyla 
da insanının yüzde 98-99’unun Müslüman olduğu bir ülke de 
böyle bir oyun(cak) olamayacağını göstermesinden daha tabii, 
daha doğal bir şey olmaz-olamazdı herhalde… Yani ilgili ve yetkili 
bir Mahkeme, Türkiye’den yayın yapan veya Yurtdışından yapılsa 
bile büyük Türk Devletine ve bu Devletin asil Milletine, daha da 
önemlisi, çoluğuna çocuğuna hitabeden bir yayının; Müslüman 
Türk evlâdına yakışmayan ve yaraşmayan bir platformun kapatıl-
ması yönünde bir karar almış ve Hükümet de bu konuda yetkili 
olan mahkemenin kararını uygulamış… Amma ve lâkin gölge 
boksörleri veya hayalet avcıları ‘söz konusu kapatma üzerinden’ 
hükümete ve Erdoğan’a ver yansın ediyorlar! Dolayısıyla da tara�a-
rını belli edip karakterlerini ortaya koyuyorlar! 

SOSYAL MEDYA, SOSYAL FELÂKETE DÖNDÜ
VE BU MEDYANIN BİR FAYDASI VARSA BİLE
BİN BİR ZARARI VAR… ONUN İÇİN DERHAL
İPİ ÇEKİLEREK HİZAYA-YOLA GETİRİLMELİ!!

Erişimi ve yazılıp çizilmesi son derece kolay ve oldukça da 
ucuz olan internet medyası veya sosyal medya dünyası son yıllar-
da ‘millî manevi’ ne kadar değerimiz varsa tamamını etkisi altına 
aldığı gibi, genelde hepimizi, özelde de gençlerimizi ve genç adayı 
çocuklarımızı sapkınlığa, cinsel bozgunluğa, yetişkinlerimizi ise 
ahlaksızlığa özendiriyor! O nedenle, ben ‘günümüzde ülkeleri topla 
tüfekle, hatta nükleer, biyolojik veya kimyasal (NBC) silahlarla yakıp 
yıkmaya, işgal ve insanlarını îfal etmeye gerek kalmadığı artık… 
Çünkü sosyal medya illeti bu işi çok kolay, çok ucuz ve başarılı bir 
şekilde yapıyor’ diyor ve bu manevî yıkımın bir önce önüne 
geçilmeli’ diye düşünüyorum…  

BEN ŞAHSEN ‘İBB BAŞKANI İMAMOĞLU’NUN 
ROBLOX’A SAPİP ÇIKMASINI ANLAYAMADIM!

Gerisi neyse ne amma, ben şahsen İstanbul’un 5,5 yıldır 
Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı; CHP’nin de muhtemel Genel 
Başkan ve Cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu’nun sözde 
çocuk oyunu, gerçekte ise çocuk istismarcısı ve LGBT propaganda-
cısı olan ROBLOX’a ve benzer platformlara sahip çıkmasına bir 
anlam veremedim… Ki, İmamoğlu bunu Erdoğan’a muhalefet ol- 
sun diye mi yaptı yoksa çocukların istismarını önemsemediği veya 

LGBT’yi hafife aldığı için mi yaptı bilmiyorum ama hangi saikle 
yaparsa yapsın yanlış yaptığını düşünüyorum… 

Kuzey Kore ve Çin gibi insanının büyük bir kısmı komünist 
veya gayrimüslim olduğu ülkelerde bile yasaklanan ROBLOX’un; 
bizim gibi insanının yüzde 98-99’unun Müslüman ve dînî, millî ve 
ahlâkî hassasiyetlerinin olduğu bir ülke de bugüne kadar kapan-
maması veya yasaklanmaması bizim ayıbımız veya yöneticilerimi-
zin kusuru olmalı!

Velhâsıl-ı kelâm; sıradan insanlar yani hiçbir irapta mahalli 
bulunmayan ya da temsil kabiliyeti kalmayan kalsa bile bu özelliği-
ni yitirmiş olan; ayrıca dînî, millî-ulusal, uluslararası veya herhangi 
bir ahlâkî hassasiyeti olmayan insanlar ROBLOX’a ve bunun gibi 
sitelere, bu sitelerin oyunlarına sahip çıkabilirler ki, çıkıyorlar da! 
Ancak İstanbul (İslâmbol) gibi metropol bir şehrin ‘seçilmiş’ Beledi-
ye Başkanı’nın; artı CHP gibi iktidara talip ve buna en yakın olan bir 
Partinin Genel Başkan ve Cumhurbaşkanı Adayının bu ve buna 
benzer oyunlara sahip çıkmasının hiçbir mantığı ve gerekçesi 
olmaz-olamaz. Ve söz konusu sahiplenmeler, sahiplenen kişilere 
de, partilerine de herhangi bir yarar sağlamadığı gibi, zarar bile 
verebilir… O nedenle ben ‘İmamoğlu’nun ve bu platformlara 
İmamoğlu gibi bakan, gören ve İmamoğlu gibi düşünen insanların 
ve bilhassa toplumun önünde giden kişilerin, artı İstanbul gibi 
büyük bir şehrin 5,5 yıldır Belediye Başkanlığını yürütmekte 
olduğu gibi, Ülkeyi yönetmeye de tâlip olan kişilerin bu ve buna 
benzer kararlarını yeniden gözden geçirmelerini, dolayısıyla da 
insan ve bilhassa çocuk istismarcılarına; oyun ya da oyuncak 
kâtillerine, devlet millet ve din diyanet cellatlarına sosyal veya 
psikolojik destek vermemelerini, vermişlerse bile bu desteklerini 
en kasa sürede geri çekmelerini diliyor, herkese (roblox’suz…) 
saygılar sunuyorum.        

‘LGBT İLE ROBLOX’a SAHİP ÇIKANLARIN
AYNI OLMASI BANA BİRAZ GARİP GELDİ

BABANIN EVLÂDINA EN BÜYÜK MİRASI GÜZEL 
AHLÂKTIR… İNSANLARIN EN HAYIRLISI AHLÂKI

EN GÜZEL OLANDIR… Hz. Muhammed (sav)
AHLÂK, CEMİYETİN TEMELİDİR…

GÜZEL AHLÂK, EN GÜZEL BİR DOSTTUR…
İKTİSAT GEÇİMİN, GÜZEL AHLÂK DA 

DÎNİN YARISIDIR… Anonim 

yüzde 99’a ulaştı
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Yükseköğretim Ku- 
rumları Sınavı (YKS-2024) yerleştirme sonuçlarını açıkladı. Sonuçlara 
göre Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nin (MAKÜ) lisans 
kontenjanlarının yüzde 99’u doldu.

2024-2025 eğitim öğretim yılı için önlisnas programında 4 bin 81, 
lisans programında 3 bin 337 öğrencinin tercih ettiği MAKÜ, toplamda 
7 bin 418 yeni öğrenciye kapılarını açtı. Buna göre önlisans programla-
rında doluluk oranı yüzde 100 olurken, lisans programlarındaki doluluk 
oranı yüzde 97.68’e ulaştı. Toplamda yüzde 99 doluluk oranına ulaşılan 
MAKÜ’de tercih edilme başarısı her geçen yıl artıyor.

Bunun yanında 2024-2025 eğitim öğretim yılınsa bine yakın ya- 
bancı uyruklu öğrenci ile bin 500’e yakın lisansüstü öğrencisinin kayıt 
yaptırması hedefleniyor.

MAKÜ Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Dalgar da, MAKÜ Ailesine katıla- 
cak öğrenciler için hoşgeldiniz diyerek “Sizi, MAKÜ’ye özgü eğitim yak- 
laşımı ve uygulamalarla, bir üniversite deneyiminden daha fazlasını 
içeren ve kişisel gelişiminizi destekleyecek bir yolculuk bekliyor. Hepi- 
nize başarılı ve mutlu bei üniversite hayatı diliyorum” ifadelerine yer 
verdi.

MAKÜ’ye yerleşen öğrencilerin kayıt işlemleri ise elektronik olarak 
19 -21 Ağustos 2024 tarihlerinde, şahsen başvurulan programlarda ise 
19-23 Ağustos 2024 tarihlerinde yapılacak. MAKÜ’de eğitim öğretim ise 
16 Eylül 2024 tarihinde başlayacak.

ÖSYM tarafından açıklanan YKS-2024 yerleştirme sonuçlarına göre, Burdur Mehmet Akif 
Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) lisans kontenjanlarının yüzde 99’unu doldurdu. 2024-2025 
eğitim öğretim yılı için toplamda 7 bin 418 yeni öğrenciyi kabul eden üniversite, önlisans 
programlarında yüzde 100, lisans programlarında ise yüzde 97,68 doluluk oranına ulaştı.

Kaynak: (makü basın)

MAKÜ’nün doluluk oranı
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Beslenme ve Diyet Uzmanı Sıla Bilgili Tokgöz, evde 
konserve hazırlarken, saklarken ve tüketirken dikkat 
edilmesi gereken çok önemli 7 kuralı anlattı ve evde 
konservesi yapılabilen sebze ve meyveler hakkında 
bilgiler verdi.

Yaz sebze ve meyvelerinin lezzetinden ve faydalarından 
mahrum kalmamak için yapılan konserveler geleneksel 
yiyecekleri muhafaza etmenin önde gelen yöntemlerinden 
birini oluşturuyor. Ancak dikkat! Hazırlayacağınız konserve-
den sağlığınız için fayda sağlamayı umarken, dikkat edilmesi 
gereken bazı kuralları atlayarak aksine zarar verebilirsiniz.

Beslenme ve Diyet Uzmanı Sıla Bilgili Tokgöz, "Elbette 
evde yaptığımız konserveler sağlıklı beslenmenin bir parçası. 
Konserve yaparken uygulanan ısıl işlemle zararlı mikroorga-
nizmaların yok edilmesi amaçlanır ve bu şekilde yiyecekler-
deki bozucu ve zararlı etkiler ortadan kaldırılır. Ancak yüksek 
ısıda haşlama işlemi ısıya duyarlı ve suda çözünebilen C 
vitamini ile karbonhidratın vücutta yakılmasını sağlayan 
tiaminin bir miktar azalmasına sebep olabilir. Ayrıca hazırla-
ma, saklama ve tüketme esnasında bazı kurallara uymamak 
sağlığa ciddi zararlar verebilir" dedi.

Tokgöz, evde konserve hazırlarken, saklarken ve tüketir-
ken dikkat edilmesi gereken çok önemli 7 kuralı anlattı ve 
evde konservesi yapılabilen sebze ve meyveler hakkında 
bilgiler verdi.

KALİTELİ, TAZE, ÇÜRÜKSÜZ MALZEME SEÇİLMELİ
Konserve için kullanılacak sebze ve meyveler taze, 

yarasız ve çürüksüz olmalı, kesinlikle küflü ürün kullanılma-
malıdır. Ön hazırlık yapılırken sebze ve meyveler akan suyun 
altında ovuşturarak iyice yıkanmalı ve konservelemeye uygun 
olacak şekilde doğranmalıdır.

ISIL İŞLEMİN SÜRESİNE VE  SICAKLIĞINA DİKKAT!
Konservesi yapılan besinde sağlığa zararlı mikroorganiz-

ma üremesini engelleyecek olan en önemli husus; uygulanan 
ısıl işlemin süresi ve sıcaklığıdır! Çoğunlukla konserve 
besinlerle bulaşan, 'Clostridium Botulinum' adlı bakterinin 
toksini şiddetli gıda zehirlenmelerine yol açar. Bu zehirlenme-
nin temel sebebi uygun sürede ve sıcaklıkta pişirilmeden 
kapatılan, evde hazırlanmış konservelerden kaynaklanır. 
Konserve içerisinde mikroorganizma oluşumunu engellemek 
için C.Botulinum toksinini tahrip etmek gerekir. Sıcaklık 
mutlaka 100 derecenin üzerinde olmalıdır. Bunun için 

özellikle düdüklü tencere gibi basınçlı kaplarda sebze ve 
meyvelerin asitlik derecesine bağlı olarak 10-20 dk kaynatıl-
ması gerekir. Hatta ısıya dayanıklı bazı toksinleri yok edebil-
mek için 116 dereceye kadar ısıtmak gerekir. Domates gibi 
asitlik seviyesi yüksek olan gıdalar ortalama 20 dakika 
kaynatılmalıdır. Kaynatma sırasında tuz ve yağ eklenebilir.

KULLANILAN KABA VE HİJYENE DİKKAT!
Konserve yapımında ısıya dayanıklı cam veya mikroor-

ganizmaların çoğalamayacağı kaplar kullanılmalıdır. Bu 
kaplarda çizik, çatlak olmamasına dikkat edilmelidir. Bu 
kaplar gelişebilecek zararlı mikroorganizmaları yok edecek 
bir sıcaklık derecesine kadar ısıtılmalıdır. Kullanmadan önce, 
cam kavanozlar akan suyun altında yıkanmalı ardından 
15-20 dakika kaynatılarak sterilize edilmelidir. Kavanozlar 
soğumadan sebzeler doldurulmalıdır. Kesinlikle soğuk 

doldurma işlemi yapılmamalıdır yoksa konserve hızlı bozulur 
ve zehirleme yapabilir.

ÖNCEDEN KULLANILMIŞ 
KAPAKLAR KULLANILMAMALI

Beslenme ve Diyet Uzmanı Sıla Bilgili Tokgöz "Kavanoz 
kapakları ısıya dayanıklı, darbe almamış, iç kısmı korozyona 
uğramamış ve önceden kullanılmamış olmalıdır. Daha önce 
kullandığınız kapaklar, tam kapanmaz ve konserve içine hava 
girmesine sebep olur. Her seferinde mutlaka yeni ve sterilize 
edilmiş kapaklar kullanmalısınız. Bunun için akan suyun 
altında yıkanmış kapaklar tencerenin içinde 15 dakika 
kaynatılmalıdır" dedi.

KONSERVEYİ GIDA GÜVENLİĞİNE 
UYGUN ŞEKİLDE KAPATIN

"Isıtılan cam kavanozlara doldurma işlemi; kaynar 
şekilde hiç zaman kaybetmeden kavanozun 1/5 i kadar 
boşluk kalacak şekilde yapılmalıdır. Boşluk kalmayacak 
şekilde dolum yapılırsa sızdırma ve hava alma sorunu yaşana-
bilir. Doldurma işlemi bittikten sonra, hijyeninden emin 
olduğunuz ve temiz bir havluyla kuruladığınız kapak kavano-
zun üzerine konulur. Avuç içi baskısıyla 3 tık sesi duyana 
kadar geriye sarılıp bir kez de sağa sıkılıp sızdırmaz kapama 
sağlanır" diyen Tokgöz uyardı: "Yapılan en büyük yanlış ise 
ters çevirme işlemidir. Kesinlikle ters çevirme yapmayın 
çünkü kapağın iç yüzeyi sıcakla ayrıca gıda asitliyse bu asitle 
reaksiyona girebilir ve sağlığa zarar verir."

KONSERVEYİ SAKLARKEN VE TÜKETİRKEN 
BU KURALLARA UYULMALI

Hazırladığınız konserveler serin, kuru ve güneş ışığı 
almayan yerde muhafaza edilmelidir. Açılmamış konserveler, 
6 aya kadar saklanabilir. Açılmış konserveler ise mutlaka 
buzdolabında saklanmalı ve 2-3 gün içinde tüketilmesine çok 
dikkat edilmelidir. Aksi taktirde bakteri oluşumu hızlanır ve 
gıda zehirlenmelerine yol açar! Konservelerin hızlı tüketimini 
kolaylaştırmak için büyük kaplar yerine daha küçük olanları 
tercih edilmelidir. Ek önlem almak isterseniz evde hazırlan-
mış konserveler, açıldıktan sonra en az 10 dakika kaynatıla-
rak tüketilebilir.

TÜKETMEDEN ÖNCE MUTLAKA 
KAPAK KONTROL EDİLMELİ

Beslenme ve Diyet Uzmanı Sıla Bilgili Tokgöz "Konserve 
tüketilmeden önce mutlaka kapağı kontrol edilmelidir. Eğer 
kapakta kabarma ve bombeleşme varsa bu durum, bakteri 
ürediğinin göstergesidir. Böyle bir koşulda konserve kesinlikle 
tüketilmemelidir.

Ayrıca kapakta herhangi bir sızıntı ve küflenme veya 
sebzelerin renginde, dokusunda, kokusunda bir değişiklik 
varsa bu durumda da konservenin bozulduğu anlaşılır. 
Bozulmuş konserveler asla tüketilmemelidir" dedi.

Beslenme ve Diyet Uzmanı Sıla Bilgili Tokgöz, evde yapılan konservelerin sağlıklı beslenmenin bir parçası 
olduğunu ancak hazırlık, saklama ve tüketim süreçlerinde dikkat edilmesi gereken çok önemli kurallar bulun-
duğunu vurguladı. Konserve yaparken bu kurallara uymamanın, beklenmedik sağlık sorunlarına yol açabile-
ceğini belirten Tokgöz, evde konservesi yapılabilecek sebze ve meyveler hakkında da önemli bilgiler paylaştı...

Evde konserve
yaparken 
sağlığınızı 

riske atmayın:
Bu 7 Kurala

Dikkat!
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ABD Ulusal Okyanus ve Atmosfer İdaresinin 
(NOAA) ölçümlerine göre geçen ay, şimdiye 
kadar gözlemlenen "en sıcak temmuz" olarak 
kayıtlara geçti.

NOAA'dan yapılan açıklamada, temmuzda 
ölçülen ortalama küresel yüzey sıcaklığının 20. 
yüzyıl ortalamasının 1,21 derece üzerinde 
olduğu bildirildi.

NOAA'nın 175 yıllık küresel verilerine göre 
tarihin "en sıcak temmuzu", aynı zamanda üst 
üste en yüksek sıcaklıkların yaşandığı 14. ay 
oldu.

Açıklamada ayrıca, Afrika, Avrupa ve Asya 
kıtaları kayıtlara geçen "en sıcak temmuz ayını" 
yaşarken Kuzey Amerika'nın da "en sıcak ikinci 
temmuzu" gördüğü belirtildi.

Öte yandan, aynı ayda ölçülen deniz yüzeyi 
sıcaklıkları ise "en sıcak ikinci temmuz" olarak 
kaydedildi.

Ulusal Çevresel Bilgi Merkezinin (NCEI) 
küresel yıllık sıcaklık sıralaması tahminlerine 
göre 2024'ün kayıtlara geçen "en sıcak yıl" olma 
ihtimali yüzde 77 olarak belirlendi, en sıcak 5 
yıl arasında yer alma olasılığı ise kesin görülü-
yor.

Kırklareli'nde yaşanan kuraklık nedeniyle 
zor durumda kalan üreticiler, damla 
sulama sistemiyle verim kaybını en aza 
indiriyor.

Çiftçiler kentte ayçiçeği, buğday ve mısır 
başta olmak üzere birçok ürün yetiştiriyor. 
Son dönemde yaşanan kuraklık ve buharlaş-
ma nedeniyle ürünlerini sulamakta zorluk 
çeken üreticiler, damla sulama sistemiyle 
yaşanan kayıpları en aza indirmeye çalışıyor.

Tarım ve Orman Bakanlığının destekle-
riyle kentte her geçen gün damla sulama 
kullanımı yaygınlaşıyor. Kentte son 17 yılda 
üreticilere 5 milyon 362 bin lira damla 
sulama desteği sağlandı.

Kırklareli Ziraat Odası Başkanı Ekrem 
Şaylan, AA muhabirine, tarımsal üretimde 
damlama sulama sistemleri kullanımının son 
yıllarda yaygınlaşmaya başladığını söyledi.

Tarımsal üretimde doğru tekniklerin çok 

önemli olduğunu ifade eden Şaylan, damla-
ma sulama sisteminin vahşi sulamaya göre 
bitkiler üzerinde önemli avantajları olduğu-
nu belirtti.

Şaylan, damlama sulama sistemiyle 
sulanan bitkilerin suyu daha yavaş emdiğini 
belirterek, bu sistemin üreticilere ürünlerin-
de hem verim hem de su tasarrufu sağladığı-
nı vurguladı.

Bölgede yaşanan aşırı kuraklık nedeniyle 
üreticilere damla sulama sistemine geçmele-
rini tavsiye eden Şaylan, şöyle devam etti:

"Kuraklığın yaşandığı son yıllarda 
damlama sulama sistemi çok büyük oranda 
su tasarrufu sağlarken, diğer yandan da 
özellikle en çok sulanması gereken mısırda 
da yüzde 40'lara varan düzeyde verimi 
artırıyor. Eğer damla sulama sistemine 
geçersek işçilikten tasarruf ederken hem 
verimi artırır hem de yüksek kaliteyi yakala-
mış oluruz. Damlama sulamada, vahşi 

sulamaya göre yüzde 25 ile yüzde 40'lara 
varan verim artışı oluyor. Damlama sulama 
sistemi ile sulanabilir alanlar da artıyor. Şu 
anda açık sistem ile yaklaşık 100 bin dönüm 
yer suluyoruz. Kapalı şebekeye, basınçlı 
sulamaya geçtiğimiz zaman en az bunun 3 
katı daha fazla alan kullanacağız, su tasarru-
funda da bulunmuş olacağız."

Şaylan, Kırklareli'nde devletin verdiği 
destekler sayesinde damla sulama sistemi 
kullanan çiftçi sayısının her geçen gün 
arttığını belirtti.

Üreticiler damla sulama 
sisteminden memnun

Çiftçi Serkan Girit de birçok ürününü 
damlama sulama sistemiyle yetiştirdiğini 
söyledi.

Damlama sulamayla ürünlere verilen 
suyun daha yavaş ve besleyici olduğunu 
anlatan Girit, kuraklığın yaşandığı son 

yıllarda da damlama sulama sayesinde su 
tasarrufu ettiğini kaydetti.

Geleneksel sulamayla suyun belirli 
aralıkla ürünlere verildiğini dile getiren Girit, 
"Salma sulama ile su karıktan hızla akıp 
giderken, damlama sulama ile su sürekli 
bitkinin dibine damlıyor ve bitki yavaş yavaş 
suyu emiyor. Bu da hava sıcaklığına ve 
kuraklığa rağmen bitkinin her daim yaş 
olmasına neden oluyor. Bu sayede de ürünün 
verim ve kalitesi artıyor. Damlama sulama 
sistemi ile önceki yıllarda mısır ve ayçiçeğin-
de aldığım verimin çok daha fazlasını 
alıyorum." şeklinde konuştu.

Üreticilerden Ercan Becer ise damlama 
sulama sistemi sayesinde yetiştirdiği ürünle-
rin verim ve kalitesini artırdığını belirtti.

Bir yandan su tasarrufu da sağladığını 
ifade eden Becer, diğer yandan da damlama 
sulama sistemi ile gübreleme ve ilaçlamaları 
daha kolay yapabildiğini söyledi.

Kırklareli'nde çiftçiler kuraklığın olumsuz etkilerini
damla sulama sistemiyle gidermeye çalışıyor 

Kaynak: AA

Kaynak: AA

Geçen ay, şimdiye kadar
gözlemlenen

"en sıcak temmuz" 
olarak kayıtlara geçti  

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ
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AK Parti, kurulduğu günden bu yana girdiği tüm 
genel seçimlerde birinci parti olmayı başararak, 
çok partili siyasi hayatın başladığı 1946'dan bu 
yana en uzun süre iktidarda kalan parti oldu.

Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, 14 
Ağustos 2001'de Türkiye'nin 39. partisi olarak 
Türk siyasi hayatına giren AK Parti, siyaset 
sahnesinde 23 yılı geride bıraktı.

Eski İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğindeki "Erdemliler 
Hareketi" tarafından kurulan AK Parti, Erdoğan'ın, 
"Bugünden sonra Türkiye'mizde artık hiçbir şey 
eskisi gibi olmayacak." ifadesiyle siyaset sahne-
sinde yerini aldı.

Kuruluş işlemlerinin ardından 16 Ağustos'ta-
ki AK Parti Kurucular Kurulu toplantısında 
Erdoğan, oy birliğiyle genel başkan seçildi.

Böylece AK Parti'nin 4 başbakan, 2 cumhur-
başkanı çıkarmayı başardığı, seçim zaferleriyle 
dolu siyaset yolculuğu başladı.

AK Parti, kuruluşundan 15 ay sonra "Tek 
başına, iş başına" sloganıyla siyasi yasaklı lideri 
Erdoğan'dan mahrum girdiği 3 Kasım 2002'deki 
genel seçimden yüzde 34,28'lik oy oranıyla birinci 
parti olarak çıktı ve Abdullah Gül'ün başkanlığın-
da 58. Cumhuriyet Hükümeti kuruldu.

Siyaset yolu açıldı
Genel Başkan Erdoğan, Türk Ceza Kanu-

nu'nun (TCK) 312. maddesinde yapılan değişiklik-
le siyasi yasağının kalkmasının ardından, 8 Mart 
2003'te Siirt'te yapılan yenileme seçimlerinde 
milletvekili olarak TBMM'ye adımını attı.

Gül'ün başkanlığındaki 58. Hükümet'in 
istifasının ardından 10. Cumhurbaşkanı Ahmet 
Necdet Sezer'in hükümeti kurma görevini verdiği 
Recep Tayyip Erdoğan, 15 Mart'ta, 59. Türkiye 
Cumhuriyeti Hükümeti'ni kurarak başbakanlık 
koltuğuna oturdu.

Yeni seçimler, yeni başarılar
AK Parti, Erdoğan'ın hükümeti kurmasının 

ardından ilk sınavını 2004 mahalli idareler 
seçimlerinde verdi.

AK Parti aldığı yüzde 41,7'lik oy oranıyla 
sandıktan birinci parti çıktı ve böylece 11'i 
büyükşehir olmak üzere 1950 belediyeyi kazandı.

2007'deki genel seçimlerde ise yüzde 
46,58'lik oy oranına ulaşarak, tek başına iktidarını 
sürdüren AK Parti, 2009'da yapılan yerel seçim-
lerde de yine en fazla oyu aldı.

İktidar partisine kapatma davası
Eski Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Abdur-

rahman Yalçınkaya tarafından hazırlanan, 
Cumhurbaşkanı Gül ve Başbakan Erdoğan'ın da 
aralarında bulunduğu 71 kişiye 5 yıl süreyle 
siyaset yasağı getirilmesi ile partinin kapatılması-
nı içeren iddianame, 14 Mart 2008'de Anayasa 
Mahkemesi'ne sunuldu.

Yüksek Mahkeme'nin iddianameyi 31 Mart 
2008'de kabul etmesiyle AK Parti için yeni bir 
süreç başladı.

Siyasi tarihe "Google iddianamesi" olarak 
geçen iddianamenin kabul edilmesinin ardından 

dava, 30 Temmuz 2008'de karara bağlandı.
Mahkemenin 5 üyesi kapatmaya karşı 

çıkarken, 6 üye kapatmadan yana oy kullandı. 
Anayasa'da öngörülen nitelikli çoğunluk sağlana-
madığı için parti kapatma talebi reddedildi.

2010 halk oylaması
AK Parti'nin sınavlarından biri de 12 Eylül 

darbesinin 30. yılına denk gelen ve 1982 Anaya-
sası'nda değişiklik öngören düzenlemeye ilişkin 
2010'daki halk oylamasıydı. Bu halk oylamasında 
da yüzde 57,88 oranında "evet" oyu çıktı.

AK Parti, 2011 genel seçimlerinde yüzde 
49,53 oy oranını yakalarken, 2014'teki yerel 
seçimlerde ise yüzde 45,60 oy oranına ulaşarak 
18'i büyükşehir olmak üzere, 818 belediye 
başkanlığını kazandı.

12. Cumhurbaşkanı da AK Parti'den
Abdullah Gül'ün görev süresinin dolmasının 

ardından 10 Ağustos 2014'te yapılan seçimde 
Recep Tayyip Erdoğan yüzde 52'lik oy oranıyla 
doğrudan halk iradesiyle seçilen ilk ve Türkiye'nin 
12. Cumhurbaşkanı oldu. Bu dönemde AK 
Parti'nin başına Konya Milletvekili Ahmet 
Davutoğlu geldi.

Davutoğlu'nun genel başkanlığında ilk 
sınavını 7 Haziran 2015'teki genel seçimlerde ve 
ardından yapılan 1 Kasım 2015 erken seçimlerin-
de veren AK Parti, 1 Kasım'da tek başına iktidarı 
elde etti.

Ahmet Davutoğlu'nun ardından 22 Mayıs 
2016'da düzenlenen 2. Olağanüstü Kongre ile 
partinin kurucularından Binali Yıldırım, AK Parti 
Genel Başkanlığına seçildi ve 65. Hükümeti 
kurarak Başbakan oldu.

FETÖ'nün 15 Temmuz darbe girişimi halkın 
desteğiyle engellendi

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ), 15 
Temmuz 2016'daki Türkiye tarihinin en kanlı 
darbe girişimi, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın 
"Milletimizi, illerimizin meydanlarına, havaliman-
larına davet ediyorum." yönündeki çağrısı üzerine 
vatandaşların tankların önüne geçerek demokra-
siyi sahiplenmesiyle engellendi.

15 Temmuz sonrasında darbe girişimine 
karşı AK Parti ve MHP tarafından gösterilen ortak 
dayanışma, Cumhur İttifakı'nın da başlangıcı 
oldu.

AK Parti, 16 Nisan 2017'de yapılan halk 
oylamasıyla Türkiye için önemli bir adım attı.

Türkiye için yeni bir dönemin kapılarının 
aralandığı 16 Nisan 2017'deki halk oylamasının 
temelleri, Başbakan Binali Yıldırım dahil, 316 AK 
Parti milletvekilinin imzasını taşıyan Anayasa 
değişikliği teklifinin 10 Aralık 2016'da TBMM 
Başkanlığına sunulmasıyla atıldı.

Maddeler üzerinde yapılan oylamaların 
ardından 10 Şubat 2017'de Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, Anayasa değişikliğine ilişkin kanunu 
onaylayarak, halkoyuna sunulmak üzere yayım-
lanması için Başbakanlığa gönderdi.

Halk oylaması, yüzde 51,41 oranında "evet" 
ve yüzde 48,59 oranında "hayır" oyu ile sonuçlandı. 
Böylece, Anayasa'daki, "Cumhurbaşkanı seçilenin 

partisi ile ilişiği kesilir" hükmü kaldırıldı ve Cumhur-
başkanı Erdoğan'a parti üyeliğinin yolu açıldı. 
Vatandaşlar verdikleri oylarla Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi'ne geçilmesine karar verdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2014 Cumhurbaş-
kanı Seçimi'nin ardından ayrıldığı AK Parti'ye 979 
gün aradan sonra gelerek üyelik beyannamesini 
imzaladı ve üye oldu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, alınan olağanüstü 
kongre kararı sonrasında 21 Mayıs 2017'de 
yapılan 3. Olağanüstü Büyük Kongre'de 1414 
geçerli oyun tamamını alarak 998 gün sonra 
yeniden AK Parti Genel Başkanlığına seçildi.

24 Haziran 2018 seçimleri
Siyasi partilerin seçim ittifakı yapmalarına 

imkan tanıyan 7102 sayılı Seçimlerin Temel 
Hükümleri Seçmen Kütükleri ve Seçmen Kütükleri 
Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun ile Türkiye'de ilk kez 
siyasi partilerin ittifak kurarak seçime girmesinin 
önü açıldı.

AK Parti ve MHP arasında "Cumhur İttifakı" 
adı verilen ittifak ilk sınavını, 24 Haziran 2018'de-
ki seçimde verdi.

Siyasi ittifak yapılan MHP'nin Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli'den gelen erken seçim teklifi 
sonrasında, Erdoğan ve partinin yetkili organları 
bu teklifi değerlendirdi ve 2019 seçimlerinin 24 
Haziran 2018'de yapılacağı açıklandı.

Seçmenler ilk kez 24 Haziran'da hem 
cumhurbaşkanı hem de milletvekili seçimi için 
aynı gün sandık başına gitti. Seçimlerde yüzde 
52,38 oy alan Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi'nin ilk Cumhurbaşkanı seçildi. 
Milletvekili seçiminde ise AK Parti, yüzde 42,28 
oy alarak 13. seçimini de birinci sırada tamamla-
mayı başardı.

TBMM'de 9 Temmuz'da yemin ederek göre- 
vine başlayan Erdoğan, yeni sistemin ilk Cumhur-
başkanlığı Kabinesi'ni de aynı gün açıkladı.

AK Parti 6. Olağan Büyük Kongresi'ni yaptı
AK Parti'nin 18 Ağustos 2018'de gerçekleşen 

6. Olağan Büyük Kongresi'nde geçerli oyların 
tamamını alan Erdoğan, 1380 oyla yeniden genel 
başkan seçildi.

Kongrede yapılan değişiklikle 24 Haziran 
seçimlerinde yapılan "siyasi parti seçim ittifakı" 
parti tüzüğüne girerken, tüzüğe "Merkez Yürütme 
Kurulu üyeliği ile Cumhurbaşkanı Yardımcılığı 
veya Bakanlık görevi aynı kişide birleşemez" 
fıkrası eklendi.

31 Mart yerel seçimleri
Mahalli İdareler Genel Seçimlerinde de AK 

Parti ve MHP, "Cumhur İttifakı"nı devam ettirdi. 
Bu doğrultuda 30'u büyükşehir olmak üzere 51 
ilde ittifak yapılırken 27 büyükşehirde AK Parti, 
Adana, Mersin ve Manisa büyükşehir belediyele-
rinde ise MHP aday gösterdi.

AK Parti, bu seçimde de ulaştığı yüzde 44,33 
oy oranıyla birinci parti olmayı başarırken, Ankara 
ve İstanbul büyükşehir belediyelerini CHP 
kazandı.

AK Parti'nin itirazı üzerine 23 Haziran'da 

yenilenen İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlı-
ğı seçimini CHP kazandı.

Olağan kongre sürecine Kovid-19 engeli
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 

Erdoğan'ın talimatıyla partinin 7. Olağan Büyük 
Kongre süreci sonbaharda başladı ancak mart 
ayında Türkiye'de de etkili olmaya başlayan 
Kovid-19 salgını nedeniyle "İnandığın yolda yürü" 
temasıyla başlatılan kongre sürecine ara verildi.

Salgın şartlarının hafiflemesinin ardından 
kongre süreci devam etti ve 24 Mart 2021'de 
kongre yapıldı. Erdoğan, geçerli 1428 oyun 
tamamını alarak AK Parti Genel Başkanlığına 
yeniden seçildi.

14 Mayıs Cumhurbaşkanı ve 28. Dönem Millet-
vekili Genel Seçimi

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde 10 Mart 
2023'te açıklama yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Anayasa'nın 116. maddesinin verdiği yetkiyle 18 
Haziran'da yapılması gereken cumhurbaşkanı ve 
milletvekili seçimlerinin 14 Mayıs'ta yenilenmesi 
kararını imzaladı.

Cumhurbaşkanı Seçimi ve 28. Dönem 
Milletvekili Seçimi'nin yapıldığı 14 Mayıs'ta, 
Cumhur İttifakı'nın adayı Recep Tayyip Erdoğan, 
yüzde 49,52 oy aldı ancak ilk turda yüzde 50 artı 
1 oy alamadığı için Cumhurbaşkanı seçilemedi. 
AK Parti ise aldığı yüzde 35,62 oyla parlamentoda 
268 milletvekili çıkardı.

28 Mayıs'ta yapılan Cumhurbaşkanı 
Seçimi'nin ikinci turunda Recep Tayyip Erdoğan 
yüzde 52,18 oranında oy alarak Cumhurbaşkanı 
seçildi.

Kurulduğu günden bu yana girdiği tüm genel 
seçimlerde birinci parti olmayı başaran AK Parti, 
bu genel seçimi de kazanarak, çok partili siyasi 
hayatın başladığı 1946'dan bu yana en uzun süre 
iktidarda kalan parti olma ünvanını sürdürdü.

Seçimlerin ardından AK Parti, 4. Olağanüstü 
Büyük Kongresi'ni 7 Ekim 2023'te yaptı.

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı 
Erdoğan, geçerli 1399 oyun tamamını alarak 
yeniden AK Parti Genel Başkanlığına seçildi.

Kongrede, yeni seçilen Merkez Karar ve 
Yönetim Kurulu'nda 49 yeni isim yer aldı. AK Parti 
Merkez Yürütme Kurulu'nda ise 18 isimden 14'ü 
yerini korudu.

31 Mart 2024 Mahalli İdareler Seçimleri
AK Parti, 31 Mart Mahalli İdareler Seçimle-

rinde yüzde 35,49 oranında oy alarak, 24 il ve 357 
ilçe belediyesi kazandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, seçim sonuçlarının 
ardından yaptığı konuşmada, "Milletin sandıkta 
verdiği mesajları en isabetli, en objektif bir 
şekilde akıl ve vicdan terazimizde tartarak gerekli 
adımları mutlaka atacağız." ifadelerini kullandı.

Seçimin ardından AK Parti teşkilatlarından 
Adıyaman, Afyonkarahisar, Erzincan, Gaziantep, 
Kastamonu, Osmaniye, Zonguldak, Rize, Şanlıur-
fa, Mardin, Kahramanmaraş ve Batman il 
başkanları ile bazı ilçe başkanları değiştirilerek 
kadrolarda bir yenileme süreci başlatıldı.

Recep 
Tayyip 

Erdoğan'ın
 liderliğinde, 

14 Ağustos 
2001'de 

Türkiye'nin 
39. partisi 

olarak 
Türk siyasi 

hayatına 
giren 

AK Parti, 
siyaset 

sahnesinde 
23 yılı 
geride 

bıraktı...

AK Parti; 23 yaşında
SİYASET

Kaynak: AA
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Burdur Valiliği koordinasyonunda, İl 
Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile ilgili 
kurumlar tarafından ilimizin tanıtımına 
yönelik yürütülen çalışmalara aralıksız 
devam edilmektedir.

Bu kapsamda, Vali Dr. Türker Öksüz 
başkanlığında 06.05.2024 tarihinde gerçek-
leştirilen, "Burdur İl Tanıtım ve Geliştirme 
Kurulu" toplantısında, Salda Gölü, Kibyra 
Antik Kenti, Sagalassos Antik Kenti ve 
Burdur Arkeoloji Müzesi gibi turistlerin 
sıkça ziyaret ettikleri yerlerde çapraz 
tanıtımlar yapılması kararlaştırılarak,

• Burdur Arkeoloji Müzesi’ne Sagalas-
sos ve Kibyra Antik Kentlerini tanıtan 2’şer 
adet İngilizce ve Türkçe 4 adet tanıtım 
panosu,

• Kibyra Antik Kenti’ne 1 adet Türkçe 
Burdur Müzesi ve 1 adet İngilizce Sagalas-
sos Antik Kenti olmak üzere toplam 2 adet 
tanıtım panosu,

• İnsuyu Mağarası’na 1 adet Türkçe 
Kibyra Antik Kenti ve 1 adet İngilizce 
Burdur Müzesi olmak üzere toplam 2 adet 
tanıtım panosu,

• Sagalassos Antik Kenti’ne 1 adet 
Türkçe Kibyra Antik Kenti ve 1 adet İngilizce 

Burdur Müzesi olmak üzere toplam 2 adet 
tanıtım panosu,

• Burdur Valiliği Girişi’ne 1 adet Türkçe 
Sagalassos Antik Kenti tanıtım panosu 
yerleştirilmiştir.

Yerleştirilen 11 adet tanıtım panosunun 
yanı sıra, Burdur Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Müdürlüğü tarafından yerinde 
yapılacak incelemenin ardından Salda Gölü 
Halk Plajı, Tabiat Parkı ve Beyaz Adalar kı- 
sımlarına doğayla uyumlu tanıtım panoları-
nın yerleştirilmesi planlanmaktadır.

Konuyla ilgili değerlendirmede bulunan  
Burdur Valisi Türker Öksüz; İlimizin var 

olan Turizm potansiyelini daha iyi noktalara 
taşıma noktasında tanıtım çalışmalarının 
önemine dikkat çekerek, bu doğrultuda 
ilimizin zengin tarihini, kültürünü, sanat 
birikimini, doğal güzelliklerini, mutfağını, 
florasını, faunasını, somut olmayan kültürel 
miras birikimini ve misafirperverliğini tanıt- 
mak, doğal, tarihi ve kültürel varlıkları 
sürdürülebilir turizm ilkeleri doğrultusunda 
turizmde değerlendirmek, turizm bilincini 
oluşturmak, iç turizmi canlandırmak ve hal- 
kın turizm hareketlerine katılımını sağlamak 
amacıyla tanıtım faaliyetlerine aralıksız 
devam edeceklerini ifade etti.

GÜNDEM

BURDUR, TURİZM DE ÖNCÜ ve ÖRNEK
PROJELER ÜRETMEYE DEVAM EDİYOR

Burdur Valiliği öncülüğünde, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile ilgili kurumlar tarafından şehrin ta-
nıtımına yönelik çalışmalar tüm hızıyla sürüyor. Bu doğrultuda, Vali Dr. Türker Öksüz başkanlığında 
gerçekleştirilen "Burdur İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu" toplantısında, bölgenin turistik değer-
lerini daha geniş kitlelere tanıtmak amacıyla çeşitli çapraz tanıtım faaliyetlerinin hayata geçirilmesi 
kararlaştırıldı. Salda Gölü, Kibyra ve Sagalassos Antik Kentleri gibi turistik yerlerde tanıtım panoları-
nın yerleştirilmesiyle, Burdur'un zengin kültürel ve doğal mirası daha etkili bir şekilde tanıtılacak.

TURİZM

Kaynak: (valilik basın)
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AK Parti'nin kuruluşunun 23. yılı 
Burdur'da düzenlenen etkinliklerle 
kutlandı.

DÜN Öğretmenevi İstasyon Şubesi'nde 
gerçekleşen programa AK Parti Burdur İl 
Başkanı Mustafa Özboyacı, milletvekilleri 
Adem Korkmaz ve Mustafa Oğuz, Merkez 
İlçe Başkanı Hüseyin Okan, belediye başkan-
ları, önceki dönem il başkanları ve birçok 
partili katıldı.

Hizmet ve Gelecek Hedefleri
Törende konuşan AK Parti Burdur İl 

Başkanı Mustafa Özboyacı, partinin yerelde-
ki faaliyetlerinden ve gelecek hedeflerinden 
bahsetti. Özboyacı, "Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde milletvekillerimiz, başkanlarımız 
ve tüm teşkilat mensuplarımızla Burdur’a 
hizmet etmeye devam edeceğiz. AK Parti 
hükümetleri döneminde Burdur’umuz 
görmediği hizmetleri aldı. Cumhurbaşkanı-
mız bize bir yol gösterdi ve biz bu yolda 
devam edeceğiz" dedi.

Türkiye'yi Modern Medeniyet 
Seviyesine Taşıma

AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa 
Oğuz, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan'ın vizyonundan ve partinin Türkiye'yi 
modern medeniyetler seviyesine taşıma 
çabasından bahsetti. Oğuz, "AK Parti, adı 
itibariyle bir parti olmanın ötesinde bir halk 
hareketidir. Bu hareket, Türkiye'yi her 
alanda ileriye taşımıştır" şeklinde konuştu.

AK Parti Burdur Milletvekili Adem 
Korkmaz ise partinin milletle olan bağını ve 
tarihini anlattı. Korkmaz, "AK Parti, bir siyasi 
hareketten öte bir halk hareketidir. Kökleri 
yüzlerce yıl geriye giden ve milletine sada-
katle bağlı bir hareket olarak, her zaman 
milletin yanında olmuştur" ifadelerini 
kullandı.

Plaket Takdimi ve Yeni Üyeler
Konuşmaların ardından, AK Parti'nin 

kuruluşundan bu yana görev yapmış il 
başkanlarına plaket verildi. Ayrıca, AK 
Parti'ye katılan Çeltikçi İlçesi Yeniden Refah 
Partisi Belediye Meclis üyesi Bekir Akyel, 
CHP Çeltikçi üyesi Mesut Zorlu ve 18 
yaşındaki yeni parti üyesi Gülsenur Acar’a 
rozetleri takdim edildi.

Etkinlik, 23'üncü yıl pastasının kesilmesi 
ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
konuşmasının sinevizyon aracılığıyla izlen-
mesiyle sona erdi.

AK Parti Burdur 
İl Başkanı Mustafa 
Özboyacı konuşma-
sında şunları söyledi;

“Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan bu 
yola çıkarken her 
zaman söylediği gibi 
kefenini alarak yola 
çıkmıştı. Gerek 
Türkiye içerisinde 
gerekse dünya 
çapında kendisine 
karşı gelen kendisini 
tehdit eden hiçbir 
şeye boyun eğmedi, 
eğmeyecek. Bizler de 
yerelde onların 
temsilcisi olarak sayın cumhurbaşkanımızın 
siyasi temsilcisi olarak milletvekillerimiz, 
başkanlarımız, ilçe başkanlarımız, önceki 
dönem ilçe başkanlarımız, bütün teşkilat 
mensuplarımızla şehirlerimize köylerimize 
ilçelerimize, beldelerimize hizmet etmek için 
çalıştık çalışmaya da devam edeceğiz. 

Bugüne kadar Burdur’umuza kazandır-
dığımız onlarca yatırımımız var. Yatırımları-
mızın maliyetini hesaplamaya kalksak çok 
büyük rakamlar alacak. Burdur’umuz 
gerçekten görmediği hizmetleri AK Partimiz 
sayesinde aldı ve almaya da devam ediyor. 
Biz bugün bile hâlâ tasarruf tedbirleri 
olmasına rağmen Burdur’umuza ne kazandı-
rabiliriz ne getirebiliriz bunun derdine 
düştük. Sayın Cumhurbaşkanımız bize bir 
yol gösterdi. 

Bize bir dava ülküsünü öğretti. Biz bu 
dava yolunda devam edeceğiz. Biz bu işe 
başlarken yemin ettik, söz verdik ve bu 
sözümüzde duracağız inşallah. Bu vesileyle 
bu zamana kadar partimize hizmet etmiş İl 
Başkanlığından, İlçe Başkanlığından, Belde 
başkanlığına yönetim kurullarımız gençlik ve 
kadın kollarımız ve tüm teşkilat mensupları-
mıza ben çok teşekkür ediyorum. Kuruluşun-
dan bu yana herkesin çok büyük emekleri 
var. Büyük abilerimizden biz bugün dinliyo-
ruz. Kurulurken cebimizden biz şu kadar 
paralar koyduk diye. Binamız yoktu kalacak 
yerimiz yoktu bize kimse yer göstermedi,  AK 
Parti’ye üye olanlar dışlandı. Biz bunların 
hepsini aştık Allaha şükür çok şükür. 

Onların hakları ödenmez ilk günden 
bugüne kadar. Hizmet eden bütün abilerimiz 
ve ablalarımızın ellerinden öpüyorum ve 
bundan sonraki aşama gençlere bu davayı 
öğretmek ve davayı aşılamaktır. Bu davaya 

hizmet edecek gençleri bulup yetiştirip bu 
davayı sürdürmektir. Bizler bu davanın 
uğrunda bir çok zorluklar çektik. Bunların 
karşılığını çok şükür dünyanın en önde 
ülkesi haline getirerek Cumhurbaşkanımızın 
önderliğinde dünya ülkesi olarak yaşamaya 
devam ediyoruz.  Bugün ekonomik sıkıntıla-
rımız var. 

Dünya çapında olan bu ekonomik 
sıkıntıların en az hasarla atlatmak için sayın 
Cumhurbaşkanımız gecesini gündüzüne 
katarak çalışmaya devam edecektir. Geçirdi-
ğimiz genel seçimler, seçimler sonrasında 
istemediğimiz sonuçlar aldık. 23 yıl sonra 
belki sonuçlar böyle olmayabilir. Ama biz 
genel merkezimizde yaptığımız toplantılarda 
bu davanın ne kadar büyük ve ne kadar 
kutsal olduğunu anladık. 

Çünkü yiğit düştüğü yerden kalkar. 
Herkes sahaya herkes çalışmaya devam 
edecek. Biz de bu şekilde teşkilatlarımızla 
milletvekillerimizle sahada çalışmaya devam 
ediyoruz.  Görevimiz devam ettiğince de 
çalışmaya devam edeceğiz. Biliyorsunuz 
cumhurbaşkanımızın çok güzel bir sözü 
vardı;” biz bitti demeden hiçbir şey bitmedi 
ve bitmeyecektir inşallah.”

“Bundan sonra hiçbir seçimde Recep 
Tayyip Erdoğan’ın bayrağı yerde 
kalmayacak”

AK Parti Burdur Milletvekili Mustafa 
Oğuz ise şöyle konuştu;

“Bugün AK Partimizin 23. Kuruluş yıl 
dönümünü kutluyoruz. Görev yaptığımız 
süre boyunca, görev verilmediği takdirde 
sonraki süreçte de yine bu davaya bir 
mihenk taşı olmak ümidiyle çalışmalarımıza 

her zaman devam edeceğiz. Geçmişe 
dönük birkaç cümle söylemek gerekirse de 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın ‘Hiçbir şey eskisi gibi olmaya-
cak’ Şiarıyla çıktığı yolda gördük ki 23 
yılda hakikaten ülkemiz Türkiye Cumhuri-
yeti muasır medeniyetler seviyesine, o hep 
arzulanan muasır medeniyetler seviyesine 
ulaştı. Daha da iyi olacak. Son yıllardaki 
hem küresel hem de ülkemizdeki yerel 
olumsuzluklara rağmen de bundan sonra 
ki kutlu yürüyüşümüzde tüm ak kadroları-
mızla, ak ailelerimizle Allah’ın izniyle 
devam edecek. Bundan şüphemiz yok. AK 
Parti sadece adı itibariyle bir parti değildir. 
Malumunuz AK Parti kurulduktan sonra ilk 
seçimlerden itibaren önce liderimize siyasi 
yasak daha sonra da partimize sürekli 

kapatma tehditleriyle o dönemlerde hem 
yargı vesayeti hem askeri vesayetin yanında 
bir de maalesef siyasi vesayetle uğraştı. Ama 
hiçbir zaman davamızdan, davamızdan bir 
adım öteye gidebilmesi için koşmaktan 
vazgeçmediler. Bundan sonra hiçbir seçimde 
Recep Tayyip Erdoğan’ın bayrağı yerde 
kalmayacak. Bu ak kadrolar, 2028 ve 2029 
seçimlerinde eski özlem duyduğumuz 
günlere dönmeye vesile olacaktır.”

“AK Parti bir halk hareketidir”
AK Parti Burdur Milletvekili Adem 

Korkmaz ise konuşmasında şu ifadelere yer 
verdi;

“Bir davadan bahsediyoruz, bir fikir 
hareketinden bahsediyoruz, bir halk hareke-
tinden bahsediyoruz. Yani masa başında 
dizayn edilmiş, kurulmuş bir siyasi hareket-
ten ya da konjonktürel politik zeminde 
kendine yer tutmuş bir hareketten bahsetmi-
yoruz. 

Özünde milletin bağrından çıkmış ve 
sadece milletine sadakat duyan ve her 
problem yaşandığında milletin bağrına koşan 
bir siyasi liderin, kurucu iradesinin topluma 
yansıdığı bir zeminden bahsediyoruz. AK 
Parti hareketinden bahsediyoruz. AK Parti 
dediğimiz zaman bir parti değildir. Klasik 
anlamda siyasi partiler yasasına göre kurul-
muş bir partidir, ancak 23 yaşına gelmiş, 
kökleri çok daha geriye giden belki de 
100’lerce yıl geriye giden, milletin her ne 
pahasına olursa olsun temsiliyetini kendisine 
birinci şiar edinen ve ne pahasına olursa 
olsun asla milletini satmayan ve milletinin 
yanında saf tutan bir siyasi hareketten 
bahsediyoruz. Bu yönüyle AK Parti bir halk 
hareketidir.”

AK Parti'nin 23. kuruluş yıl dönümü, Burdur'da düzenlenen etkinliklerle kutlandı. AK Parti Burdur İl Başkanı 
Mustafa Özboyacı, milletvekilleri, belediye başkanları ve birçok partilinin katıldığı programda, partinin yerel 
faaliyetleri ve gelecek hedefleri ele alındı. Törende, AK Parti'nin halk hareketi olarak Türkiye'yi ileriye taşıma 
çabasına vurgu yapıldı. Ayrıca, partiye yeni katılan üyelere rozet takdim edildi ve 23. yıl pastası kesildi.

“BU DAVA ASLA BİTMEYECEK!”
AK Parti, Burdur'da 23. yılını coşkuyla kutladı:

■ YENİ GÜN MEDYA

SİYASET


